檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：204基隆市安樂區安樂路二段164號8

樓

承辦人：李訓蒼

電話：24301505#507

受文者：本市特教資源中心

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：基府教特參字第1060115749號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽簡章(0115749A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「第五屆全國特殊教育教材教具輔具暨電腦輔助教學

軟體設計比賽」簡章1份，請踴躍報名參賽，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署106年4月27日臺教國署原字

第1060038327A號函辦理。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本市特教資源中心(含附件)、教育處特教科(含附件) 2017-05-04
08:42:49